
Zarządzenie Nr 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2019 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia rejestru udzielonych poręczeń i gwarancji przez Gminę Borne 

Sulinowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 i 1572) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik - Rejestr udzielonych poręczeń i gwarancji przez Gminę Borne Sulinowo do 

Zarządzenia Nr 1/2019 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 2 stycznia 2019 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączeniu do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

\anowskemgr Doroti


